
RLFUKW.341-75/09                                                        Karpacz 27.04.2009 r. 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

                            Stosownie do przepisu art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 oraz zm. Dz. U. z 2008 r. Nr 171 

poz. 1058 ze zm.) 

  

Gmina Karpacz reprezentowana przez Burmistrza Karpacza z siedzibą w Urzędzie 

Miejskim w Karpaczu,  

uprzejmie informuje,   Ŝe w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie:  

 

przetargu nieograniczonego:  

- na zadanie pn. „Budowa oświetlenia ulicznego w Karpaczu w ciągu ulic: Sanatoryjnej – 

Kolorowej, Leśnej, Gimnazjalnej i Piastowskiej – w trybie Projektuj – Buduj”.  

 

 

została wybrana najkorzystniejsza oferta :  

                                              E N E R G O B E S T      

                                   Sieci i Instalacje Energetyczne  

                                              Artur Migacz     

                                   58 – 535  Miłków 205  

z ceną: 161.040,00 zł brutto  

słownie: sto sześćdziesiąt jeden tysięcy czterdzieści złotych brutto  

 

Wykonawcy, którzy złoŜyli oferty w postępowaniu o zamówienie publiczne:  

 

1. Oferta Nr I: 

JANEX – ELEKTRO      

Jan i Jadwiga Miszczak Spółka jawna  

ul. Leszczynowa 34A  

59 – 300  Lubin  

cena: 359.990,00 zł netto  

         439.187,80 zł brutto    36,67 pkt  

słownie: czterysta trzydzieści dziewięć tysięcy sto osiemdziesiąt siedem złotych 80/100 brutto 

oferta waŜna  

 

 

2. Oferta Nr II: 

JULMARTECH     

Paweł Urbaniak 

Masłowo  

ul. Matejki 13 

63 – 900  Rawicz   

cena: 309.990,00 zł netto  

         378.187,80 zł brutto    42,58 pkt  

słownie: trzysta siedemdziesiąt osiem tysięcy sto osiemdziesiąt siedem złotych 80/100 brutto 

oferta waŜna 



3. Oferta Nr III: 

ENERGOBEST  

Sieci i Instalacje Energetyczne  

Artur Migacz   

58 – 535  Miłków 205  

cena: 132.000,00 zł netto  

         161.040,00 zł brutto    100 pkt  

słownie: sto sześćdziesiąt jeden tysięcy czterdzieści złotych brutto   

oferta waŜna 

 

 

4. Oferta Nr IV: 

Zakład   

Budownictwa Elektrycznego  

i Telekomunikacyjnego  

Eugeniusz Kleśta  

ul. Wojska Polskiego 28a 

58 – 533  Mysłakowice  

cena: 153.000,00 zł netto  

         186.660,00 zł brutto    86,27 pkt  

słownie: sto osiemdziesiąt sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt złotych brutto   

oferta waŜna 

 


